2024年 10月 10日

各 位

「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」特設 Webページ開設のお知らせ

当社は、2024年１月９日にお知らせいたしました株主優待制度の内容について、下記のとおり決定し、優待限定品

を掲載した特設 Webページを開設しましたのでお知らせいたします。

（1月9日のお知らせはこちら（https://www.hmry.jp/wp-content/uploads/2024/01/hmry_nws_20240109_02.pdf）か

らご確認ください。）

記

１．株主優待制度「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の流動性向上を図ること、株主様との対話強化、及び株

主管理のＤＸ化（デジタルトランスフォーメーション）促進を目的としております。

２．ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズとは

ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズとは、ヒマラヤの会員システム「ヒマラヤメンバーズ」の ID に、株主番号を

連携いただくことにより登録が可能なヒマラヤ独自の株主優待制度です。

※「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」のご登録とは、ヒマラヤの会員システム「ヒマラヤメンバーズ」の IDに、

株主番号を紐づけいただくことを指します。既にヒマラヤメンバーズのアカウントをお持ちの方は、新たにアカウ

ント作成する必要はなく、お持ちのアカウントに株主番号の紐づけをおこなうことで、３．に記載する内容の株主

ご優待を受けとることができます。

３．「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」ご優待制度の内容

（１）対象となる株主様（別紙参照）

 毎年の基準日(８月 31 日、２月末日)時点で当社株式を 100 株以上所有し、かつ当該基準日以前に「ヒマラヤ株主

プレミアムメンバーズ」のご登録をいただいた株主様を対象としております。

（２）株主ご優待の内容

 【ヒマラヤポイントの贈呈】

以下の基準により、ヒマラヤ店頭およびECサイト「ヒマラヤオンライン」で利用できるヒマラヤポイント（１ポ

イント１円相当）を、毎年４月上旬、10月上旬の２回贈呈いたします。

※「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」のご登録をされていない株主様には、従来どおり「ご優待値引券」を贈

呈いたします。

保有株式数 株主優待内容

100株以上  ～ 500株未満   ヒマラヤポイント 1,000ｐｔ

500株以上 ～ 2,000株未満   ヒマラヤポイント 3,000ｐｔ

2,000株以上 ～ 5,000株未満   ヒマラヤポイント 6,000ｐｔ

5,000株以上 ～ 10,000株未満   ヒマラヤポイント 15,000ｐｔ

10,000株以上 ～  ヒマラヤポイント 30,000ｐｔ

基準日及び贈呈時有効期限

８月31日現在の株主様に対しては、10月上旬にヒマラヤポイントの付与（有効期限 翌年11月30日）

２月末日現在の株主様に対しては、４月上旬にヒマラヤポイントの付与（有効期限 翌年５月31日）

https://www.hmry.jp/wp-content/uploads/2024/01/hmry_nws_20240109_02.pdf.pdf

 【ヒマラヤポイントの利用方法】

 全国のヒマラヤ店舗および、ECサイト「ヒマラヤオンライン」において、商品ご購入時にご利用いただけます。

 また、ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズにご登録済みの株主様に限り、優待限定品の特設Webページにおいて、

本社所在地である岐阜県の特産品を始めとする優待限定品を、ヒマラヤポイントと交換できます。

【優待限定品とポイントの交換方法】

（１）ヒマラヤオンライン（https://www.himaraya.co.jp/）トップページ右上のメニュー（      ）から、ログイ

ン（      ）をクリックし、ヒマラヤメンバーズにログインします。

（２）メニュー（      ）から「マイページ」へ移動し、「株主様用特設ページ」をクリックして、特設Webページを

開きます。

（３）「優待品とポイントの引き換え手順」ボタンをクリックし、記載された内容に従って、お好きな品物と交換し

ます。

【ポイントと交換可能な優待限定品（一例）】

        飛騨牛        「長良川のしずく」マンゴー          富有柿
（提供：養老ミート㈱）       （提供：㈱養本社）       （提供：丸金青果㈱）

      「初霜」白米              「エアーかおる」タオル          オーガニックワイン

  （提供：㈱ヨコチュー）      （提供：浅野撚糸㈱）   （提供：ワインキュレーション㈱）

本件に関するお問い合わせ先

                                  管理本部 米田・伊藤

TEL：058-271-6622（代表）

E-MAIL : shareholder@himaraya.co.jp

以上

（別紙）

１．「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」の株主優待の対象となる株主様

８月 31日基準日時点で当社株式を100株以上保有の株主様

A…8月31日までに「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」へご登録いただいた場合、同年10月上旬に、株主優待とし

てヒマラヤポイントを付与

B…8月31日までに「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」へのご登録がお済みでない場合、11月下旬にご優待値引券

とともに、『ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ登録のご案内』を送付

C…毎年9月１日から10月上旬まで、「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」の新規登録の休止期間

２月末日基準日時点で当社株式を 100株以上保有の株主様

A…2月末日までに「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」へご登録いただいた場合、同年4月上旬に、株主優待として

ヒマラヤポイントを付与

B…2月末日までに「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」へのご登録がお済みでない場合、5月下旬にご優待値引券と

ともに、『ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ登録のご案内』を送付

C…毎年3月1日から4月上旬まで、「ヒマラヤ株主プレミアムメンバーズ」の新規登録の休止期間

8月31日

A

10月上旬 11月下旬

C

B

2月末日

A

4月上旬 5月下旬

C

B